conforme solicitação da Enfermeira Fabiana Guimarães 
e especificações contidas no processo de dispensa e 
proposta da CONTRATADA.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 JGM MED Comércio de Produtos 
Hospitalares Ltda. - ME

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 16.315,00 (dezesseis mil, trezentos e 
quinze reais)

Assinatura	 13 de Outubro de 2021

Coroados/SP, 15 de Outubro de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 035/2021
Dispensa nº 015/2021

Objeto	 Contratação de empresa para assessoria 
e consultoria para adequação do Plano de Carreira do

[...]

Secretaria Municipal de Educação e especificações 
contidas no processo de dispensa e proposta da 
CONTRATADA.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Solução Assessoria e Consultoria em 
Educação S/S Ltda.

Vigência	 05 (cinco) meses

Valor Global	R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)

Assinatura	 13 de Outubro de 2021

Coroados/SP, 15 de Outubro de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 036/2021
Dispensa nº 016/2021

Objeto	 Contratação de empresa para 
fornecimento de alimentos diferenciados,

[...]

Semana do Dia das Crianças, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Educação e especificações 
contidas no processo de dispensa e proposta da 
CONTRATADA.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Ariane Alves Negocia - MEI

Vigência	 01 (um) mês

Valor Global	R$ 29.224,00 (vinte e nove mil, duzentos 
e vinte e quatro reais)

Assinatura	 13 de Outubro de 2021

Coroados/SP, 15 de Outubro de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 037/2021
Dispensa nº 016/2021

Objeto	 Contratação de empresa para 
fornecimento de alimentos diferenciados,

[...]

Secretaria Municipal de Educação e especificações 
contidas no processo de dispensa e proposta da 
CONTRATADA.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 E.L.F. Colleoni Comércio de Frios Eireli - 
EPP

Vigência	 01 (um) mês

Valor Global	R$ 15.041,02 (quinze mil, quarenta e um 
reais e dois centavos)

Assinatura	 13 de Outubro de 2021

Coroados/SP, 15 de Outubro de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 038/2021
Dispensa nº 017/2021

Objeto	 Contratação de empresa para aquisição

[...]

Municipal de Educação, conforme especificações contidas 
no processo de dispensa e proposta da CONTRATADA.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Livraria e Papelaria São José Araçatuba 
Ltda. - ME

Vigência	 03 (três) meses

Valor Global	R$ 23.380,20 (vinte e três mil, trezentos e 
oitenta reais e vinte centavos)

Assinatura	 13 de Outubro de 2021

Coroados/SP, 15 de Outubro de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 077/2021

Pregão Presencial nº 026/2021
Objeto	 Registro de Preços para futuras

[...]

distribuídos na Farmácia da UBSF com autorização do 
Social, itens Desertos, Fracassados e Não Adjudicados, 
conforme descrições no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata	 Cirúrgica Olímpio Eireli - EPP

Vigência	 até 14/05/2022

Valor Global	R$ 12.054,50 (doze mil, cinquenta e 
quatro reais e cinquenta centavos)

Assinatura	 13 de Outubro de 2021

Coroados/SP, 15 de Outubro de 2021.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 078/2021

Pregão Presencial nº 026/2021
Objeto	 Registro de Preços para futuras